UBND TỈNH AN GIANG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /TTT-KTXH

V/v cập nhật dữ liệu vào phần mềm hỗ

trợ xử lý chồng chéo trong công tác thanh

tra, kiểm tra và quản lý hoạt động thanh

tra trên địa bàn tỉnh An Giang

An Giang, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

 Căn cứ Quyết định số 1989/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế phối hợp trong công tác thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh An Giang; Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 27/4/2022 của

UBND tỉnh ban hành Quy chế quản lý, sử dụng phần mềm hỗ trợ xử lý chồng

chéo trong công tác thanh tra, kiểm tra và quản lý hoạt động thanh tra trên địa

bàn tỉnh An Giang;

 Qua công tác theo dõi hoạt động thanh tra, kiểm tra trên địa bàn tỉnh (bao

gồm thanh tra hành chính, chuyên ngành và doanh nghiệp), Thanh tra tỉnh nhận

thấy có nhiều đơn vị thực hiện phê duyệt điều chỉnh kế hoạch thanh tra, kiểm

tra; triển khai các cuộc thanh tra, kiểm tra theo kế hoạch và đột xuất; ban hành

kết luận thanh tra, kiểm tra. Tuy nhiên, các đơn vị chưa thực hiện cập nhật các

thông tin này vào phần mềm hỗ trợ xử lý chồng chéo trong công tác thanh tra,

kiểm tra và quản lý hoạt động thanh tra trên địa bàn tỉnh An Giang. Do đó, Thanh

tra tỉnh đề nghị Lãnh đạo các đơn vị chỉ đạo bộ phận chuyên môn cập nhật kịp

thời các dữ liệu về kế hoạch thanh tra, kiểm tra (điều chỉnh), kết quả thanh tra,

kiểm tra theo kế hoạch và đột xuất vào phần mềm, đúng theo Quy chế quản lý,

sử dụng phần mềm.

Thanh tra tỉnh đề nghị Lãnh đạo các đơn vị, địa phương quan tâm, chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Chánh Thanh tra;

- Các Phó Chánh Thanh tra;

- Thanh tra các sở, huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, KTXH(TN).

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Phan Thanh Dũng

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T10:29:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Dũng<ptdung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T11:08:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	THANH TRA<thanhtra@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T11:08:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	THANH TRA<thanhtra@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T11:08:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	THANH TRA<thanhtra@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!